BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 78/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 8 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN

Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng Bộ

 _______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73-CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ quy đinh về chức năng, nhiệm vụ

, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 154/1998/QĐ-TTg ngày 25/8/1998 của Chính phủ về việc sửa đổi bổ

sung nhiệm vụ và thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng các cấp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

gồm các thành viên là các chức danh sau đây:

Chủ tịch Hội đồng: Bộ trưởng

Các Phó chủ tịch Hội đồng:

1. Thứ trưởng, Uỷ viên ban cán sự, phụ trách công tác Thi đua khen thưởng: Phó Chủ tịch

thường trực

2. Chủ tịch Công đoàn Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

Các Uỷ viên :

a/ Uỷ viên thường xuyên:

1. Chánh Văn phòng Bộ, Uỷ viên thường trực;

2. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23138